
¥1,300　

¥1,300

¥1,300

¥1,300

+ ¥300

ラーメン カプチーノラーメン

淡麗チャーシュー麺

醤油ラーメン

辛ラーメン　RED

ごはん、小鉢セットメニュー

各 ¥1,500

¥1,500ラクサ

※ 味玉付き

¥1,300　

¥1,300

¥1,300

¥1,300

+ ¥300

 ¥1,500

¥1,600

¥1,500

Ramen Cappucino ramen

Char siu ramen

Soy sauce ramen

RED dandan ramen chili oil

※With flavored egg 

Special Cappucino ramen
Laksa

Set Menu Steamed rice, Small side dish

ランチタイムドリンクバー　￥600

お食事ご注文のお客様限定　2:00 PMまでご利用可能

￥600

￥1,200

￥900

￥1,000

￥1,300

￥1,500

￥1,500

￥1,500

フードメニュー フレンチフライ

フレンチフライ大盛り

クロックムッシュ

唐揚げ　

唐揚げ定食　3個

唐揚げ定食　5個

ルーロー飯　
　搾菜、辛子高菜、スープ付き

カレー　
　サラダ、ヨーグルト付き

Foods French fries

French fries　Large portion

Croque monsieur

Fried chicken

Fried chicken  Meal Set                  3 pieces    

                                                                  5 pieces

Lurou fan
　Served with pickled mustardgreens,

　spicy takana, and soup

Curry
　Served with salad and yogurt

Lunch self service drink bar  ￥600

Available unitel 2：00 pm for customers ordering a meal only.

¥1,600特製カプチーノラーメン

Each 

￥600

￥1,200

￥900

￥1,000

￥1,300

￥1,500

￥1,500

￥1,500



￥700

￥700

￥800

￥800

￥800

￥800

￥900

￥800

￥800

￥800

￥800

￥1,000

￥1,000

白￥1,200

赤￥1,500

ドリンク コーヒー

紅茶

チャイ

カフェオレ

抹茶オレ

ほうじ茶オレ

フレッシュバナナジュース　

オレンジジュース

アップルジュース

ジンジャーエール

コーラ

生ビール

ハイボール

グラスワイン

￥700

￥700

￥800

￥800

￥800

￥800

￥900

￥800

￥800

￥800

￥800

￥1,000

￥1,000

￥1,200﻿

￥1,500

Drinks Coffee　

Tea

Chai

Café au lait

Matcha au lait

Roasted green tea au lait

Fresh banana juice

Orange juice

Apple juice

Ginger ale

Coke

Draft beer

High ball

Glass wine

￥800

￥1,200

￥1,500

デザート アフォガード　

バナナブリュレパフェ

　　　コーヒー又は紅茶付き

Desserts Affogato

Banana Brûlée Parfait

　　　　　With Coffee or Tea

￥800

￥1,200

￥1,500

White

Red


