

Oike CAFÉ
X
HACHINOBO

ラーメン	カプチーノラーメン	¥1,300
	淡麗チャーシュー麺	¥1,300
	醤油ラーメン	¥1,300
	辛ラーメン RED	¥1,300
	※ 味玉付き	各 ¥1,500
	特製カプチーノラーメン	¥1,600
	ラクサ	¥1,500

セットメニュー ごはん、小鉢 + ¥300

Ramen	Cappucino ramen	¥1,300
	Char siu ramen	¥1,300
	Soy sauce ramen	¥1,300
	RED dandan ramen chili oil	¥1,300
	※With flavored egg	Each ¥1,500
	Special Cappucino ramen	¥1,600
	Laksa	¥1,500

Set Menu Steamed rice, Small side dish + ¥300

フードメニュー	フレンチフライ	¥ 600
	フレンチフライ大盛り	¥ 1,200
	クロックムッシュ	¥ 900
	唐揚げ	¥ 1,000
	唐揚げ定食 3個	¥ 1,300
	唐揚げ定食 5個	¥ 1,500
	ルーロー飯	¥ 1,500
	搾菜、辛子高菜、スープ付き	
	カレー	¥ 1,500
	サラダ、ヨーグルト付き	

ランチタイムドリンクバー ¥600
お食事ご注文のお客様限定 2:00 PMまでご利用可能

Foods	French fries	¥ 600
	French fries Large portion	¥ 1,200
	Croque monsieur	¥ 900
	Fried chicken	¥ 1,000
	Fried chicken Meal Set	3 pieces ¥ 1,300 5 pieces ¥ 1,500
	Lurou fan	
	Served with pickled mustardgreens, spicy takana, and soup	¥ 1,500
	Curry	¥ 1,500
	Served with salad and yogurt	

Lunch self service drink bar ¥600
Available until 2 : 00 pm for customers ordering a meal only.

Oike CAFÉ
X
HACHINOBO

ドリンク

コーヒー	¥ 700
紅茶	¥ 700
チャイ	¥ 800
カフェオレ	¥ 800
抹茶オレ	¥ 800
ほうじ茶オレ	¥ 800
フレッシュバナナジュース	¥ 900
オレンジジュース	¥ 800
アップルジュース	¥ 800
ジンジャーエール	¥ 800
コーラ	¥ 800
生ビール	¥ 1,000
ハイボール	¥ 1,000
グラスワイン	白 ¥ 1,200 赤 ¥ 1,500

Drinks

Coffee	¥ 700
Tea	¥ 700
Chai	¥ 800
Café au lait	¥ 800
Matcha au lait	¥ 800
Roasted green tea au lait	¥ 800
Fresh banana juice	¥ 900
Orange juice	¥ 800
Apple juice	¥ 800
Ginger ale	¥ 800
Coke	¥ 800
Draft beer	¥ 1,000
High ball	¥ 1,000
Glass wine	White ¥ 1,200 Red ¥ 1,500

デザート

アフォガード	¥ 800
バナナブリュレパフェ	¥ 1,200
コーヒー又は紅茶付き	¥ 1,500

Desserts

Affogato	¥ 800
Banana Brûlée Parfait	¥ 1,200
With Coffee or Tea	¥ 1,500